

Årsredovisning för
Happy Foodtruck1 och Event AB

556804-5172

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Lindström
Styrelseledamot

2026-04-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Happy Foodtruck1 och Event AB, 556804-5172, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping bedriver restaurangverksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	4 964	3 578	4 136	4 336
Resultat efter finansiella poster	606	509	429	275
Soliditet %	79,4	79,7	78,7	66,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat under året till följd av närvaro på fler festivaler och andra evenemang.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	515 218	402 634
Balanseras i ny räkning		402 634	-402 634
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			474 010
Belopp vid årets utgång	100 000	717 852	474 010

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	717 852
Årets resultat	474 010
Summa	1 191 862
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 191 862
Summa	1 191 862

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 963 956	3 577 724
Övriga rörelseintäkter		0	2 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 963 956	3 580 688
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 391 333	-935 504
Övriga externa kostnader		-1 255 444	-855 064
Personalkostnader	2	-1 589 410	-1 189 257
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 750	-92 600
Summa rörelsekostnader		-4 356 937	-3 072 425
Rörelseresultat		607 019	508 263
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	853
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 149	-250
Summa finansiella poster		-1 149	603
Resultat efter finansiella poster		605 870	508 866
Resultat före skatt		605 870	508 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		-131 860	-106 232
Årets resultat		474 010	402 634

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	291 000	186 750
Summa materiella anläggningstillgångar		291 000	186 750
Summa anläggningstillgångar		291 000	186 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 165	20 260
Övriga fordringar		3 952	84 946
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 631	110 113
Summa kortfristiga fordringar		142 748	215 319
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 193 780	875 004
Summa kassa och bank		1 193 780	875 004
Summa omsättningstillgångar		1 336 528	1 090 323
SUMMA TILLGÅNGAR		1 627 528	1 277 073

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		717 852	515 218
Årets resultat		474 010	402 634
Summa fritt eget kapital		1 191 862	917 852
Summa eget kapital		1 291 862	1 017 852
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		6 812	2 771
Summa långfristiga skulder		6 812	2 771
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		18 465	0
Leverantörsskulder		61 431	46 220
Skatteskulder		73 796	87 812
Övriga skulder		135 526	88 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 636	33 709
Summa kortfristiga skulder		328 854	256 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 627 528	1 277 073

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	491 000	491 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	225 000	
Utgående anskaffningsvärden	716 000	491 000
Ingående avskrivningar	-304 250	-211 650
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-120 750	-92 600
Utgående avskrivningar	-425 000	-304 250
Redovisat värde	291 000	186 750

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Beviljat belopp	200 000	200 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-20

Enköping

Helena Lindström

2026-04-01

Helena Lindström
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-01

Miralem Omerovic

Miralem Omerovic
Auktoriserad revisor
